河南师范大学工会委员会文件
校工字[2018]7号

★
关于举办河南师范大学
2018年“乒协杯”教职工乒乓球团体赛的
通  知
各分工会：

为丰富和活跃广大教职工业余文化体育生活，推动我校全民健身活动深入开展，促进我校乒乓球运动的发展和广大乒乓球爱好者运动技术的提高，在广大教职工中树立每天锻炼一小时、健康工作五十年、幸福生活一辈子的大健康理念，凝聚起构建文明和谐校园和建设高水平大学的群众力量，根据校工会2018年度工作安排，决定于5月份举办河南师范大学2018年“乒协杯”教职工乒乓球团体赛。现将有关事宜通知如下：
一、比赛原则

本着公平、公正、重在参与的竞技原则，展示广大教职工运动风采，增进友谊，增强体质，提高乒乓球竞技水平，积极繁荣校园文化，助推文明和谐校园建设。

二、报名办法

1.每个分工会限报男女队各1队参加比赛，每队运动员6名（含队长1名）。

2.各分工会务必在4月20日10:00前将报名表（见附件）通过OA发送至校工会杨明俊处，逾期报送，按弃权处理。

3.请各分工会文体委员或队长于4月20日10:00到校工会参加本届乒乓球团体赛赛前协调会并进行抽签分组。

三、比赛规则

按照国际乒联比赛规则进行：
每队每场比赛上场队员为4人，分为1号、2号和3、4号队员，采取主、客队制，主队出场顺序为：1、2、34、1、2，客队：1、2、34、2、1（第三盘为双打）。每局11分，小组赛每盘3局2胜，淘汰赛、决赛每盘5局3胜，每场5盘3胜。比赛之前，双方队长抽签决定主、客队。

四、比赛办法

1.第一阶段（小组赛）

男、女队分别按报名队伍情况分为A、B、C、D 四个小组，小组内各队之间进行单循环，胜一场得3分，负一场得1分，弃权得0分，按积分多少决定名次，积分多者名次列前，若两队积分相等，胜者在前。每小组积分前2名进入第二阶段比赛。

2.第二阶段（淘汰赛）

比赛采用交叉淘汰制，A组V B组，C组VD组，每组1、2名与另一组1、2名交叉对决，胜者进入前4强，负者淘汰出局。

3.第三阶段（决赛）

比赛赛制与第二阶段相同。由A组对C组，B组对D组，胜者进决赛，争夺冠军，负者并列第3，不再进行比赛。

五、比赛时间、地点

1.具体比赛时间另行通知。

2.比赛地点：综合体育馆三楼乒乓球厅。

六、奖励办法

本次比赛设男、女团体冠军、亚军各1名，季军各2名，由校工会颁发奖品和证书（奖牌）。

七、大赛组委会

主任委员：臧振春
副主任委员：孙玉珍  宋卫平  巨永明

委    员：胡世巧  皇甫艳玲  孟国政  张国荣  赵西方
杨明俊  王文辉    陈  松

裁 判 长：姚  远

裁 判 员：由组委会指定
附件：河南师范大学2018年“乒协杯”教职工乒乓球团体赛报名表

河南师范大学工会委员会
2018年4月10日
附件：
河南师范大学
2018年“乒协杯”教职工乒乓球团体赛报名表
分工会（盖章）：                         年   月   日
	比赛项目
	队 员 姓 名
	备 注

	男子团体

	女子团体

领队姓名：                  联系电话：
PAGE
2